ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de La Carlota

Núm. 4.432/2015

Don Antonio Granados Miranda, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de La Carlota (Córdoba), hace saber:

Que por Resolución de Alcaldía número 1299, de fecha 3 de junio de 2015, se aprobó delegar en don José Carmona Carmona,

con DNI número 80.126.929-N, Concejal Adjunto, en funciones, del Área de Educación de esta Corporación Municipal, la Presidencia de la Sesión Ordinaria de la Comisión Municipal de Absentismo Escolar, a celebrar el día 5 de junio de 2015, a las 10:00 horas, en el Salón de Plenos de este Ayuntamiento de La Carlota (Córdoba).

Lo que se hace público para general conocimiento y efectos oportunos.

La Carlota a 16 de junio de 2015. Firmado electrónicamente: El Alcalde, Antonio Granados Miranda.